l’endroit Licea, avec deux plantes que planta Morroy, rend à l’année courante, du 
moût de vin T50 à 10 yperpères.

De même les arbres oliviers 2, qui rendent l’année courante sterlins 2.
Il y a aussi dans le dit endroit 20 arbres oliviers, qui rendent à l’année cou­

rante 2 yperpères.
De même un bosquet de l’Evêché qui rend l’année courante 20 mesures de 

glands à 2 yperpères.
De même une maison de l’Evêché avec jardin, qui donne l’année 10 yperpères,
Il y a aussi quelques champs dans ce même arrondissement, qui donnent 

annuellement, le tout calculé en argent, 35 yperpères.
De même il y a d’autres champs dans ce même arrondissement, qui donnent 

annuellement, le tout calculé en monnaie, 35 yperpères.
De même il y a d’autres champs dans le dit arrondissement, qui donnent 

annuellement, tout calculé, 22 yperpères.
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Item alie terre, que sunt in dicto casali,yperpera 11, sterlinos 14 Y,.
In casali Langada.

Johannes Romano, pro annuo redditu, yperpera 3, sterlinos 
17 et pro suo personali servicio yperpera 5.

Manuelis Magdaleno, pro medietate unius stasie quam habet, 
ómnibus in pecunia computatis, yperperum 1, sterlinos 9, et pro 
suo servicio personali yperpera 5, et pro appactuacione }rperpera 
2, sterlinos 5.

Alexius Magdaleno, pro medietate unius stasie quam babet 
yperperum 1, sterlinos 9, et pro suo servicio personali yperpera 5.

Stamatus Mauro Johannes, pro suo annuo redditu, yperpera 3, 
sterlinos 19'/*, et pro suo servicio personali yperpera 5.

Johannes Jalona, pro annuo redditu suo, yperpera 2, sterlinos 
18‘/i, et pro suo servicio personali yperpera 5.

Pbilippus Argati, pro suo annuo redditu, yperpera 3, sterlinos 
11*/*, et pro suo servicio personali yperpera 5.

Johannes Samoil, pro suo annuo redditu, sterlinos 8, tornen- 
sem 1, et pro suo servicio personali yperpera 5.

Sotiri Manueli, pro suo annuo redditu, yperperum 1, sterlinos 
8, tornensem 1, et pro suo servicio personali yperpera 5.

De même autres champs, qui sont dans le dit arrondissement, yperpères n ,  
sterlins 14 Y2.

Dans l’arrondissement de Langada.
Jean Romano, pour son paiement annuel, 3 yperpères, 17 Y, sterlins et pour 

son service personnel 5 yperpères.
Manuel Magdaleno, pour moyenne d’un bien qu’il a, le tout calculé en mon­

naie, 1 yperpère, 9 sterlins, et pour son service personnel 5 yperpères, et pour 
l’affermage 2 yperpères et 5 sterlins.

Alexios Magdeleno, pour la moyenne d’un bien qu’il a, i yperpère, 9 sterlins 
et pour son service personnel 5 yperpères.